A aut alius de sacerdotum numero, et benedicens imperatoriam mensam, eo quod Quadragesima jam exiit et tempusque carnis edendae jam advenit, accepto pano et ferculo discedit. Deinde protovestiarites accersit magnam domesticum ad mensam. Imperatore igitur jam accumbente, magnus domesticus ministrat hunc in modum. Stat magnus domesticus proximus imperatori, post eum domesticus mensae, post istum praefectus mensae. Afferente igitur ferula domestica rei domesticae quibus imperator vesciturus est, tradit ea praefecto mensae, hic domestico mensae, iste magno domestico, qui anteponit ea imperatori. Si inter edendum bibere velit, ministrat pincerna, si non absit peregre, ut dictum est. Sin minus, ex proceribus eminentior poculum miscet. Domestici itaque seu curatores rei domesticae alata omnia ferula humi reponunt. Deinde praenominati proceres, ministri mensae imperatoriae, videlicet protovestiarites, magnus hetariarcha et aulae primicerius, proceres alios ad circumstationem advocant; illi vero accedentes stant suo quisque loco. Postea ingrediuntur etiam cantores cum suis pileis et camisiis, canuntque festi proprium canticum, nempe illud: «Magi Persarum reges.» His igitur concinentibus, abstinet paululum imperator ab edendo. At magnus domesticus, domesticus mensae, et praefectus mensae subducunt se ad laetusque ad parietem. Postquam isti cantandi finem fecerunt et imperator iterum comedere cepit, magnus domesticus ad mensam reversus, extremam ejus partem occupat, vocalque nominatum primum cantorem, chori domesticum, lampadarii et magistrum, traditque accedentibus illis ferula; quae de manibus eorum tollunt canonarchae, quemadmodum imperatorii pueri a proceribus, ut antea dictum est, et foras efferunt. Postea iterum dicit magnus domesticus: «Accedite et vos;» acceduntque omnes lectores, tolluntque et suis manibus asportant ferula. Quod post ipsos similiter canonarchae reversi scitiant, et abeunt.

D. Deinde accedit magnus domesticus prope ad imperatoriam; et paulo post dicit ad nepotem imperatoris panhypersebastum hoc pacto: «Panhypersebasto;» et venienti dat ferculum, quod statim de manibus ejus tollit puer honorarius, et abiens tradit panhypersebasti famulo. Ille vero abit, iterumque locum sibi debitum occupat. Similiter etiam dicit nepoti imperatoris, qui protovestiaris est, sique cum eo in eundem modum. Alios autem nepotes nullo officio insignitos sic advocat: «Nepos domini imperatoris,» vel «patruelis,» aut «patruae;» et accedit qui his potior est; quem ordine sequuntur reliqui secundum locum quem quisque tenet; idemque erga illos sit ab honorariis pueris, quod erga protovestiarium et panhypersebastum, ut prius expositum est.